
 
UCHWAŁA Nr 682/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 03 LISTOPADA 2011r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  
Na   podstawie   art.257, pkt 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,   z późn.zm.)  -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W  planie wydatków budżetu województwa na  2011 rok dokonuje   się przeniesień    między 
paragrafami   w   ramach działu i  rozdziału na kwotę                                            21.220,00 zł. 
w dziale  710 –   Działalność usługowa 
rozdziale 71014 –Opracowania geodezyjne i kartograficzne                              21.220,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesione  środki  zostaną  przeznaczone  na sfinansowanie  zleceń   kontroli  opracowania 
Mapy Sozologicznej oraz Bazy Danych Obiektów Topograficznych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

                                                                                      WICEMARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                     GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 682/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  21 220,00 21 220,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    21 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe    21 220,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   21 220,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  21 220,00  
Zakup usług pozostałych  4300 21 220,00  

OGÓŁEM  21 220,00 21 220,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 682/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  21 220,00 21 220,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    21 220,00
Wynagrodzenia bezosobowe    21 220,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   21 220,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  21 220,00  
Zakup usług pozostałych  4300 21 220,00  

OGÓŁEM  21 220,00 21 220,00




